4.3. Daň z přidané hodnoty ve snížené sazbě 12 % činí z ceny díla uvedené               

v odst. 4.1. tohoto článku částku 

4.4. Celková cena díla (součet ceny uvedené v odst. 4.1. + 4.2. + 4.3.) činí včetně daně 

z přidané hodnoty celkem  

269 370,30 Kč 
(slovy: dvěstěšedesátdevěttisíctřistasedmdesátatřicethaléřů korun českých).  

4.5. Sjednaná cena díla zahrnuje vše, co je potřebné pro řádné a úplné provedení díla (jak je 

toto dílo vymezeno touto smlouvou a související dokumentací), zejména veškeré věci, 
práce a dodávky potřebné pro provedení díla, místní, správní a jiné poplatky, jakož